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Kontrollen er foretaget i forbindelse med eksport til Sydkorea.
Virksomheden er ikke gået i gang med produktion.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret adskillelse og
zoneopdeling af produktionsområder (varemodtagelse,
råvarelager, renrum, færdigvarelager og laboratorie) herunder
procedure for produkt flow og personale flow således
krydskontaminering undgås. Kontrolleret at rengøringsmidler
opbevares i lokaler adskilt fra produktionsområdet. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret "Personlig hygiejne". Kontrolleret forhold for
omklædning, procedurer for skift af arbejdstøj ved zoneskift og
procedurer til sikring af at arbejdstøj kun bruges indendørs
samt kontrolleret procedurer for sygdom hos medarbejdere.
Kontrolleret procedurer og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder samt håndvaske ved indgang til
produktionsområder er udstyret med sensorer. Kontrolleret
toilet faciliteter. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedure for anvendelse af vand
fra kommunalt vandværk, herunder procedure for indhentning
af analyser. Set mikrobiologisk analyse for vandprøver udtaget
af virksomheden ved håndvaskene. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret procedure for varemodtagelse og godkendelse af
råvarer og færdigvarer på baggrund af interne og eksterne
analyser og produktspecifikationer. Kontrolleret virksomhedens
laboratorie faciliteter. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret overflader der kommer i
berøring med fødevarer er vaskbare, gennemgået procedurer
for rengøring og desinficering af udstyr og lokaler og procedure
for dokumentation af rengøring. Ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens procedure og dokumentation for vedligeholdelse af
udendørsarealer, indendørsarealer, udstyr og inventar samt kontrolleret indretning af produktionsområder,
herunder glatte og vaskbare gulve og vægge, lyst farve på vægge, lysforhold samt tilstrækkelig ventilation i
produktionsområder og tilstrækkelig afløb ved håndvaske. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens aftale med skadedyrsfirma, herunder kontrolleret stikprøvevis insektfælder placeret
i produktionsområdet. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret procedure for kalibrering af vægte og metal detektor (CCP) samt set seneste kalibreringsrapport.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret produktion flow for fremstilling af gedemælkspulver, udpegede
OPRP`er og CCP samt kontrolleret HACCP-plan og ansvarsfordelingen i HACCP-teamet. Gennemgået skriftlige
procedurer for træning af operatører i HACCP-principperne. Ingen anmærkninger.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret uddannelse af medarbejdere samt vedligeholdelse af træning i
arbejdsopgaver. Set virksomhedens oversigt over trænede medarbejdere. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens procedure for sporbarhed. Virksomheden anvender et
system som sikrer at virksomheden kan spore flere år tilbage. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden lever op til krav for eksport til Sydkorea, jf. tjekskema. Ingen
anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret procedure for indhentning af dokumentation for fødevarekontaktmaterialer
herunder virksomhedens procedure for indhentning af dokumentation for råvare emballage. Set
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overensstemmelseserklæring for emballagen for gedemælkspulver. Ingen anmærkninger.


